



Raision Jumpparit

Reilu, reipas ja riemukas



Tiedote

Julkaisuvapaa torstaina 12.12.2013

Raision Jumpparit suomalaisten voimisteluseurojen kärkikaartia

Raision Jumpparien toiminnassa on mukana jo **yli 870 jäsentä**. Jäsenmäärältään Raju on **Raision suurin** urheiluseura, ja **yksi Suomen Voimisteluliiton 30 suurimmasta** seurasta valtakunnallisesti. Raision Jumpparien jäsenmäärä on tuplaantunut viimeisen viiden vuoden aikana. Myönteisen kehityksen taustalla voidaan nähdä ennen muuta ainakin harrasteliikunnan laadun kehittäminen sekä nettisivujen ja seuran ulkoisen ilmeen uudistaminen. **Opetus- ja kulttuuriministeriön myöntämän seuratuon myötä** (15.000 euroa vuonna 2013) palkatun päätoimisen toiminnanjohtajan avulla on kehitetty mm. sähköisiä jäsenpalveluja, sekä lisätty viestintää seuratoimintakokouksien ja jumpparien välillä. Lue lisää seuratuesta täältä: <http://www.minedu.fi/OPM/Tiedotteet/2013/06/seuratuki.html>

OKM:n seuratuon lisäksi Raision Jumppareille on tänä vuonna myönnetty kaksi merkittävää tunnustusta laadukkaasta seuratyöstä: aikuisliikunnan **PRIIMA-sertifikaatti sekä lasten ja nuorten urheilun Sinetti**. PRIIMA-laatusurat ovat Voimisteluliiton jäsenseuroja, jotka panostavat aikuisten terveys- ja kuntoliikunnan laadukkaaseen tarjontaan ja pitkäjänteiseen kehittämiseen. Nuori Suomi -sinetti on Nuori Suomi -järjestön ja urheilun lajiliittojen myöntämä tunnustus laadukkaasta nuorisotyöstä.

Priima-seuroja on Suomen Voimisteluliitossa tällä hetkellä 49, Sinettiseuroja 50. Molemmat tunnustukset on myönnetty vain kahdellekymmenelle Suomen Voimisteluliiton jäsenseuralle. Raision Jumpparit on nyt yksi näistä huippuseuroista! <http://www.voimistelu.fi/alue-ja-seuratoiminta/laatusurat-sinetti-priima-huipp/>

Raision Jumpparit tekee myös aktiivista ja **uutta luovaa yhteistyötä lähiseurojen kanssa** tarjonnan monipuolistamiseksi ja sen laadun edelleen kohottamiseksi. Raision Jumpparit on solminut Turun Pirkivän voimistelujoukkojen kanssa yhteistyösopimuksen, jonka tavoitteena on kehittää telinevoimisteluvallmentajien osaamista sekä taata entistä laajempia harrastus- ja kilpavalmennusmahdollisuuksia voimistelijoille. Raision Jumpparit toimii tässä yhteistyömallissa naisten telinevoimistelun paikallisena kasvattajaseurana, jossa alkeisvalmennus on laadukasta. Yhteistyön kautta lahjakkaimmilla voimistelijoilla on mahdollisuus edetä suoraan huippuvalmennukseen sisarseurassa. <http://www.raisionjumpparit.fi/?x121261=229939>

Tunnustukset julkistetaan Raision Jumpparien **"Lapissa" -joulunäytöksessä torstaina 12.12.2013 Kerttulan liikuntahallilla klo 18 alkaen**. Tunnustukset jaettaneen noin klo 19. **Tervetuloa!**

Reilu, reipas ja riemukas – Raision Jumpparit on 26-vuotias monipuolinen ja lämminhenkinen raisiolainen liikuntaseura. Tarjolla on runsas kattaus laadukkaita ja monipuolisia liikuntatunteja lapsille, nuorille, aikuisille ja perheille. Seurassa voi harrastaa ja saada korkeatasoista kilpavalmennusta mm. rytmisessä voimistelussa, telinevoimistelussa, kilpa-aerobicissa, joukkuevoimistelussa sekä tanssin monissa muodoissa.



www.raisionjumpparit.fi
raisionjumpparit@gmail.com
040 194 9420